nique ipsius mirabilis pulchritudo formis est: et aspectibus nostris ei sensui quod tactus est si quod eius attingim. Habet etiam in memoriā nostra imaginē suā: ad quam recursum: cū eis vel septi parietib⁹ vel etiam in tenebris cogitamus. Sed de his imaginib⁹ rerū corporaliū in corporalib⁹ quod habentib⁹ tamen similitudines corporis: et ad vitā exterioris hominis pertinentib⁹: iesus satis in undecimo libro locuti sum. Nunquam autem agimus de hoīe interiorē et eius scia: ea que rex est temporiū et mutabilitiū: in cuius intentione cum assumitur aliquid: etiam de reb⁹ ad exteriorē hominem pertinet: ad hoc assumendum est ut aliquid inde doceat quod rationalē adiuuet scientiam. Ac pro hoc rex quas coesum cum aiuntib⁹ irrationalibus habemus: rationalis iesus ad interiorē hominem pertinet: nec recte dici potest cū irrationalibus aiuntib⁹ cum nobis esse communem. Defide quod licet per corporis sensum mente concepta sit: nihil tamen inuenitur habere corporeum. **Capitulum. II.**  
**I**des vero de qua in hoc libro aliquis diutius disputare certa dispositiōis nrae ratione compellimur: quam quislibet fideles vocant: qui non habent infideles: sicut hic quod veniente in propria dei filii non receperunt: quod uis ex auditu in nobis facta sit. Non tamen ad eum sensum corporis pertinet quod appellatur auditus: quoniam non est sanus: nec ad oculos huius carnis: quoniam non est color: aut corporis forma: nec ad eum quod dicitur tactus: quoniam corporalē nihil habet: nec ad ullum sensum corporis: quoniam cordis res ista non corporis: nec fortis est a nobis: sed in intimis nostris nec eam quislibet homo videt in alio: sed unusquisque in semetipso. Denique potest et simulatione confingi: et putari esse in quo non est. Si iam igitur quislibet fidem apud seipsum videt: in altero autem credit esse eam non videt: et tanto firmius credit: quanto fructus eius magis nouit quod operari solet fides per dilectionem. Nobis omnibus de quibus euangelista subiungit et dicit. Quorumque receptorum eum: dedit eis potestatem filios dei fieri: his qui credunt in nomine eius: quod non ex sanguinibus: neque ex voluntate carnis: neque ex voluntate viri: sed ex deo nati sunt. Fides ista communis est: non sicut aliqua corporis forma communis est ad videndum omnium oculis quibus presto est. Ex ipsa quippe una omnium cernentium quodammodo informata aspectus) sed sicut dici potest oibus hominibus esse facies humana communis. Nam hoc ita dicitur: ut tamen singuli suas habeant. Ex una sancto christina impressam fidem credentium cordibus singulorum qui hoc idem credunt verissime di